טלילה קושזוהר, 'לזכור או לשכוח: (או)פוזיציות ממוגדרות', תיאוריה וביקורת 30 (2007), עמ' 89-109
שחר גלילי שחר, 'המלאך, השמות, השירה, ולטר בנימין ופרדוקס המסורת', מכאן יד (תשע"ד), עמ' 120-142
שלום-שטרית סמי שלום-שטרית, המאבק המזרחי בישראל: בין דיכוי לשחרור, בין הזדהות לאלטרנטיבה 1948-2003, תל אביב תשס"ד
שמעוני, חותרים בתיה שמעוני, 'חותרים להכרה: שואת יהודי יוון בשיח התרבותי והספרותי', עיונים בתקומת ישראל 21 (תשע"ב), עמ' 115-140
שמעוני, הסימן —, "'הסימן הכחול הפך להיות קעקוע של מספר": על קנאת שואה בספרות המזרחית', דפים לחקר השואה 25 (תשע"א), עמ' 191-216
שמעוני, התנגדות Batya Shimony, 'Resisting the Father's Narrative: A Study of Lea Aini's Vered ha-Levanon', Prooftexts 32, 1 (Winter 2012), pp.